Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от …30.03.2011….. №  121-па……...

г.Северодвинск Архангельской области

О смотре-конкурсе на лучшую организацию работы  по охране труда в организациях, расположенных на территории  Северодвинска

В целях активизации работы по охране труда в организациях, расположенных на территории Северодвинска, по обеспечению условий и охраны труда, соответствующих требованиям безопасности, и сохранения жизни и здоровья работников в процессе их трудовой деятельности
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о смотре - конкурсе на лучшую организацию работы по охране труда в организациях, расположенных на территории Северодвинска.

2. Поручить организацию и проведение смотра-конкурса Управлению экономики Администрации Северодвинска во взаимодействии с Координационным советом по охране труда при Администрации Северодвинска.

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и Положение.

4. Признать утратившим силу постановление Мэра Северодвинска от 22.05.2008 № 108 «О проведении смотра-конкурса на лучшее состояние условий и охраны труда в организациях, расположенных на территории Северодвинска»

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по  финансово-экономическим вопросам.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин